
ffiffi"ft?I oBJEDNÁVxl č í st-o:  2021 - pFM - 02-0034

oBJEDí tlAŤ ĚL DODAVATEL

Zdravotn í  pojiš ť ovn a mi nistersfu a vn itra Óeské  rep u bliky
Vinohradská 25771178, PRAHA 3, PSČ : 130 00

zěp6áns v oR Mé §tdé ho 6ouú J v Ptaee 2§.í 0.199?. oddí l 
^ , 

ť ož l 721§

í Č objednatele:  47114304

OBJEDi| ATEL *  í akturač ní  adrwa:

Zdravotní  pojiš l'ovna MV Č R
Vinohradská 2577l178

] 3000 _ Prahe3-Vinohrady

| iEALTFiCARE lnstitute o.p.s.
Již nt 2256 í  5
700 30 Ostrava - Zábřeh

lČ dodavatele:  27s03388

u Vás:

1

t DPH

Objednáváme u vás prezenlaci naš iZPMVČ R v projektu "Nernocnioe
CR 2021' a na konferenci "Efpktivni nemocnice 202.t - §trategie
zdravotní ch pojiš ť oven s nemocní c"pořádané  ve dnoch 23.-
24.11.za2l vPraze.
Plněni prezentaca
_ umí §tění  lo§otypu zdravotni pojiš ť ovny na webových stránkácÝr akce
www.hc-institt le.org v pozici Hlavní  partner - sekce Partneň { do 31.
prosince 20?1),
- umí slěni logotypu zdravotni pojí š ť ovny na webových stránkách akce
www-hc-institute.org v pozici Hlavní  paí tner- sekce Edftbox { do 3í .
prosince 2021} ,
- umistěni logotypu zdravořri pojiš ť ovny na propaga&rí ch materiálech
k celostáfií mu prů zkumu v pozici Hlavni partneí  { tj, plakáty, které
budou v lednu odeslány do nemocnic v nákladu 6 000 ks, dopis s
iní ormacemi_o eahájeni prů zkurnu adresovaný řaditetů m 150
nemocnic v Č R, t isková zpráva s informactmi o zahájeni prů zkumu,
prů běž ná e-mailová komunikae s iní or,macemi o prů zkumu
adresovaná koordinátorů m v nemocnicich} ,
- výstevní  pro§tor o rozměrec*  2 x 2 mstry, který bude umistěn ve
foyer kongresové ho patra (23.-24,1 1.2a2U,
- umí slění  loga zdravolnl poji§ovny vedle promitaciho plátná během
konáni pré miových diskusní ch btoků  { 23.-24 .11,2621} ,
- mož no§t předat firemni produkl jako jednr.r e cen projektu nejlé pe
hodnocenó nemocnici - dle qýběru v kategorii:  í akultni nemocnice x
kajské  a í fiěst§ké  nemocnice { 23.-24.11 .2021} ,
- umí stění  loga zdravotni pojiš ť ovny na informač nim panelu HCl
umí stěné ho ve foyer odbomé  konference 123.-24,11,2021} ,
- umí stění  loga zdravotní  pojiš ť ovny během projekee v hlavní m sále
na odbomé  konferenci { 23,.' 24,1'1.2021),
- umí stění  loga zdravoí ni pojiš ť ovny během projakce ve foyer odbomó
] < onference í 23. 24.11.zafll,
- mofuO§t umí stění  1 ks vlastní ho roll-upu (roeměr2 x 1 metr}  ve
foyer odbomé  konference (23 ^ -24.1 1,2CI21] ,,
_ mož no§t umí stění  reklamnich matefiálů  na akci { 23.a4il.z02'l),
*  umistěni logotypu zdravotní  pojiš ť ovny v rámci pozvánky /  progiamu
k odborné  konferenci distribuolrané  potenciál* im rjč astní m i
pfihláš eným ú č astní ků m konfersnce (do listopadu 2021} ,
- uveřejnění  názvu zdravotni pojiš ť ovny v distribuovaných ti§kových
eprávách pro mé dia a pňedstavitele nemocnic Č R v poáci Hlavni
partner { listop ad 2§21 | ,
- 5 vstupů  pro zástupce společ nosti na 16, roč ní k mezinárodni

Efektivní

1,00 121 000,00 Kč

Cglkemza bez DPH: 1 21 121

DoDAcí PoDalinxy:

Polož ka, pfudrfi ět obj* dnávky MJ Mndž §tví ll§na

DPH: Cena s DPH: Kč



oBJEDNÁvxnč lst-o:  2021 PF[ / t 02-0034

Dátum pln§rrí ! 01.12,2§21

Zpť nob do< tání :

Adtt§a dodánlebož í :

Noí ,} táktí ri oooů 8 k pňaze$ dodů vk

FAKrURAč Ní  poor* irxy:
§platnost lakfurace Je 21 dnů  od dah doruč ení  objednat§li a poěitá se k datu odep* ání  platby z BÚ obPdnatela. Ve vyrič továnl
uvádě; ite laskavě č í slo objednávky, nabo pňlož te jeji kopii.

* ffi^ 211

Vystavil:

§chválil:

2



:§ŘAvěTxÍ
F§J} §$vHÁ
í vtlNl§TER§TVA
tt} | tTRA č ft

oBJEDNÁVxnč í st-o;  2021 PFM 02_0034

objé dnatel i dodavatel berou na vědomí , ž e závazky vzniklé  na základě objednávky pfuvyš ují ci §0 000 Kč  bez DPH podlé haji
uveřeiněni v Registru smluv dlg zákona 340/2015 Sb. v platné m zněni a veš keň změny'uveřejněné  objednávky inusi být
uč iněny pouze pí semně á ta'(é  uveňejněny v Registru smlw.

Dodavatel §ouhlasí  s uveřeltÉ nim obsahu potvreené  objednávky v Registru smluv a } e povine*  plnit dle obsahu objednávky ve
§tsnovené  lhů tě, ale ne vš ak dří ve, než  bude potvrzená objednáú ka wóřeiněna.

Dodavatel,(nejpozděJi do 1+ tí  dnr]  od akceptae oblednávky}  ověři, zda objednatel objednávku vč etně akceptacé  řádně
Yv_eřejnil, Pglud se lak nestalo, je povinen objednávku vč elně akceptace uú efujnit sam. O té to gkuteč nosti ie zavazuje
informovat objednatle.

Za datum uzavřeni srnlotlvy_ se považ uje den ake,eptace obPdnávky objednatela dodavatelem, pfič emž  ú č inky smí ouvy
na§tanou dnem jejitto uveřejněni v Registru smluv.

AKcEPTAČ tti ooloŽxA oBJEDNÁVKY č blo:  2ax1 PFM 02-0034 ť }

" Je wž adována v ž e hadnata obiednávkv překroč í limit pro pavinnost uveřeiné ni

Datuml 2a z2d} L,í

ýlno vYhotaveni PoMrzení  objeďnávl< y yraí te /a§* ayě ihned po stvnení  oblednateli na shon uvedenou aďres4 nsba ve farmálu
PDF na uvedený kantaktní  mail, pří padné  prosť ňdnicí li.im datové  schňnky:9swaix3.

3

,í

j

1

1

I


